
Nazwa Wystawcy: 
Adres: 

Osoba do kontaktu: 

Telefon: 

Telefon: 

. . . . . . . . . . . . . . 

www: 

NIP: Dane do faktury:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
data, miejscowość

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
pieczęć i podpis zlecającego

Upoważniam Perspektywy Press Sp. z o.o. do wystawienia faktury VAT. Podpisanie i przesłanie zgłoszenia uczestnictwa jest równoznaczne z zawarciem umowy oraz akceptacją 
Regulaminu Salonu Maturzystów PERSPEKTYWY 2025. Prosimy o uważne zapoznanie się z tym Regulaminem Salonu Maturzystów 2025

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

Oświadczam, że należność w kwocie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zł + VAT, słownie złotych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ureguluję przelewem  
(na konto: Perspektywy Press — Bank PEKAO SA Oddział w Warszawie 68 1240 6218 1111 0000 4622 3881) w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

                              Zamawiamy STOISKO z zabudową standardową          

RAZEM (stoisko + wpis do e-katalogu):

Nazwa Salonu Maturzystów 

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: do 31 lipca 2025 r., e-mail: reklama@perspektywy.pl 
Dodatkowe informacje: Anna Szkutnik (a.szkutnik@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 24; Bożena Kieruzalska (b.kieruzalska@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 25 
Andrzej Fornal (a.fornal@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 24, Rafał Solecki-Bieniecki (r.solecki@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 28,  
katalogtargowy@perspektywy.pl Dokumenty do pobrania na stronie — www.salonmaturzystow.pl

Obowiązkowy wpis do e-katalogu 300 zł x ................ (liczba zamówionych stoisk)

Korzystam z …...…% rabatu za zgłoszenie do…….. miast 
Przy uczestnictwie w trzech i czterech salonach 10% rabatu, od pięciu do dziewięciu 15% rabatu, od dziesięciu 20% rabatu



ceny (netto)

E-mail: 

Nazwa na fryzie stoiska:  
standardowa czcionka, kolor, bez loga

 Gdański, 4-5.09, UG                                                               5290                      6890                    8200                 11200                 15500 
 Szczeciński, 8-9.09, Usz                                                      4950                      6300                    7500                   9040                 11000 
 Opolski, 10.09, UO                                                                 3850                      5050                    5900                   7050                   8750 
 Olsztyński,11.09, UWM                                                         3850                      5050                    5900                   7050                   8750 
 Łódzki, 11-12.09, PŁ                                                                5290                      6890                    8200                 11200                 15500 
 Wrocławski, 15-16.09, PWr                                                 5290                      6890                    8200                 11200                            
 Kujawsko-Pomorski, 15-16.09, UMK                             4950                      6300                    7500                   9040                            
 Poznański, 17-18.09, PP                                                       5290                      6890                    8200                 11200                 15500 
 Kielecki, 19.09, PŚw                                                              3850                      5050                    5900                   7050                   8750 
 Krakowski, 22-23.09, UJ                                                      5290                      6890                    8200                 11200                 15500 
 Białostocki, 23.09, UwB                                                      3850                      5050                    5900                   7050                   8750 
 Warszawski, 25-26.09, SGH                                               5950*                    7950                    9250                 14250                 16350 
 Warszawski, 25-26.09, SGH strefa PREMIUM                   7450*                    9950                  11563                 17813                 20438 
 Rzeszowski, 25-26.09, UR                                                    4950                      6300                    7500                   9040                 11000 
 Śląski, 29-30.09 UŚ                                                                 4950                      6300                    7500                   9040                 11000 
 Lubelski, 29-30.09 KUL                                                         4950                      6300                    7500                   9040                 11000

12 m2 16 m28 m26 m24 m2
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pieczątka Uczelni

SALON MATURZYSTÓW 
Perspektywy 2025

*dostępny tylko wariant 4,5 m2 (w układzie 3m x 1,5m)

. . . . . . . . . . . . . . RAZEM:

Korzystam z 5% rabatu za wczesne zgłoszenie i terminową wpłatę (brak wpłaty skutkuje wycofaniem rabatu i wystawieniem nowej faktury) 
— obowiązuje do 30 maja br. 



pieczątka Uczelni

Nazwa Wystawcy: 
Adres: 

Osoba do kontaktu: 

Telefon: 

Telefon: 

Telefon kom.: E-mail: 

www: 

NIP: Dane do faktury:

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
data, miejscowość

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
pieczęć i podpis zlecającego

Upoważniam Perspektywy Press Sp. z o.o. do wystawienia faktury VAT. Podpisanie i przesłanie zgłoszenia uczestnictwa jest równoznaczne z zawarciem umowy oraz akceptacją 
Regulaminu Salonu Maturzystów PERSPEKTYWY 2025. Prosimy o uważne zapoznanie się z tym Regulaminem Salonu Maturzystów 2025

Oświadczam, że należność w kwocie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zł + VAT, słownie złotych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ureguluję przelewem  
(na konto: Perspektywy Press — Bank PEKAO SA Oddział w Warszawie 68 1240 6218 1111 0000 4622 3881) w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

 Zamawiam POWIERZCHNIĘ NIEZABUDOWANĄ wraz z 1 gniazdkiem elektrycznym: 

RAZEM:

RAZEM (stoisko + wpis do e-katalogu):

Nazwa Salonu Maturzystów 

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: do 31 lipca 2025 r., e-mail: reklama@perspektywy.pl 
Dodatkowe informacje: Anna Szkutnik (a.szkutnik@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 24; Bożena Kieruzalska (b.kieruzalska@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 25 
Andrzej Fornal (a.fornal@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 24, Rafał Solecki-Bieniecki (r.solecki@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 28,  
katalogtargowy@perspektywy.pl Dokumenty do pobrania na stronie — www.salonmaturzystow.pl

Obowiązkowy wpis do e-katalogu 300 zł x ................ (liczba zamówionych stoisk)

 Korzystam z …...…% rabatu za zgłoszenie do…….. miast 
Przy uczestnictwie w trzech i czterech salonach 10% rabatu, od pięciu do dziewięciu 15% rabatu, od dziesięciu 20% rabatu



Korzystam z 5% rabatu za wczesne zgłoszenie i terminową wpłatę (brak wpłaty skutkuje wycofaniem rabatu i wystawiniem nowej faktury) 
— obowiązuje do 30 maja br. 

*dostępny tylko wariant 4,5 m2 (w układzie 3m x 1,5m)

ceny (netto)

 Gdański, 4-5.09, UG                                                           3900            5500            6200            8900           11000         12000 
 Szczeciński, 8-9.09, Usz                                                  3700            4600            5500            7000             9600         11500  
 Opolski, 10.09, UO                                                             2900            4250            4950            6200             7750           9200 
 Olsztyński,11.09, UWM                                                     2900            4250            4950            6200             7750           9200 
 Łódzki, 11-12.09, PŁ                                                            3900            5500            6200            8900             9600         11500 
 Wrocławski, 15-16.09, PWr                                             3900            5500            6200            8900           11000         13000 
 Kujawsko-Pomorski, 15-16.09, UMK                          3700           4600            5500            7000                                         
 Poznański, 17-18.09, PP                                                   3900            5500            6200            8900           11000                    
 Kielecki, 19.09, PŚw                                                          2900            4250            4950            6200             7750                    
 Krakowski, 22-23.09, UJ                                                   3900            5500            6200            8900           11000                    
 Białostocki, 23.09, UwB                                                  2900            4250            4950            6200             7750                    
 Warszawski, 25-26.09, SGH                                           4400*          6000            6600            9400           13000                    
 Warszawski, 25-26.09, SGH strefa PREMIUM               5500*          7500            8250          11750           16250 
 Rzeszowski, 25-26.09, UR                                                3900            5500            6200            8900             9600         11500 
 Śląski, 29-30.09 UŚ                                                             3900            5500            6200            8900           12200                    
 Lubelski, 29-30.09 KUL                                                      3900            5500            6200            8900             9600         11500

12 m2 16 m2 18 m28 m26 m24 m2
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SALON MATURZYSTÓW 
Perspektywy 2025


